
Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2025
Žaliasis lankas (LC2025)
Druskininkai (LTU), From 19-07-2025 to 20-07-2025

Olimpiniai lankai, vyrai
1
32

POCIUS Paulius GAJA -Bye-

17
16

KAŠĖTA Ramūnas
VAIČEKAUSKIS Vidmantas

KSA
KLL

2
6

9
24

MORKELIŪNAS Ignas KL -Bye-

25
8 KIRŠYS Darius AŠ -Bye-

5
28

JUKNEVIČIUS Justas GAJA -Bye-

21
12 PETRAUSKAS Algimantas KL -Bye-

13
20

BAGDANAVIČIUS Dovydas
ŠEVČUKS Ruslans

LSK
LAT-AIM

6
2

29
4 NORVAINIS Ramūnas LTU-3X -Bye-

3
30

TAMULIONIS Emilis ŽL -Bye-

19
14

BUKAUSKAS Vytautas
ŠULIOKAS Domantas

STR
GAJA

0
6

11
22

JUOZAITIS Valdas AŠ -Bye-

27
6 LIPKEVIČIUS Lukas KSA -Bye-

7
26

KRULIS Adam LSK -Bye-

23
10 ANTANAITIS Justas LSK -Bye-

15
18

LIAŠKINAS Danas
ČIUPAILA Regimantas

KL
LSK

6
4

31
2 ŠLIAUTERIS Modestas AŠ -Bye-

Pocius P.
Vaičekauskis V.

6
0

Morkeliūnas I.
Kiršys D.

6
4

Juknevičius J.
Petrauskas A.

7
1

Bagdanavičius D.
Norvainis R.

6
5

T.9
T.6

Tamulionis E.
Šuliokas D.

6
2

Juozaitis V.
Lipkevičius L.

0
6

Krulis A.
Antanaitis J.

7
1

Liaškinas D.
Šliauteris M.

0
6

Pocius P.
Morkeliūnas I.

6
0

Juknevičius J.
Bagdanavičius D.

0
6

Tamulionis E.
Lipkevičius L.

6
0

Krulis A.
Šliauteris M.

6
2

Pocius P.
Bagdanavičius D.

6
4

Tamulionis E.
Krulis A.

7
3

Bronze

Bagdanavičius D.
Krulis A.

5
6

T.8
T.9

Gold

Pocius P.
Tamulionis E.

6
0
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2025
Žaliasis lankas (LC2025)
Druskininkai (LTU), From 19-07-2025 to 20-07-2025

Olimpiniai lankai, moterys
1
16

ALAKVOŠČIENĖ Paulina
VENČKAUSKAITĖ Alicija

ŽL
ASRC-ŽL

6
0

9
8

ZAĻMEŽA Amanda
KAČONIENĖ Laima

LAT-ODI
LSK

6
0

5
12

RUNIŠKOVA Marta
STAGNIŪNAITĖ Aistė

LAT-AMA
USTR

5
6

T.5
T.10

13
4

KUZMIENĖ Laila
BUINAUSKAITĖ Paulina

KLL
ŽL

0
6

3
14

ABROMAVIČIENĖ Kristina
LOBIKOVĖ Arly Melania

LTU-3X
LSK

6
0

11
6

ČIUPAILIENĖ Dalia
PERMINAITĖ Diana

LSK
GAJA

2
6

7
10

SEMIONOVA Juliana
BARKAUSKAITĖ Julija

LSK
AŠ

6
0

15
2

SOROKA Katrina
GĀRDE Emīlija

LAT-ODI
LAT-AL

4
6

Alakvoščienė P.
Zaļmeža A.

6
4

Stagniūnaitė A.
Buinauskaitė P.

3
7

Abromavičienė K.
Perminaitė D.

6
5

T.9
T.7

Semionova J.
Gārde E.

6
5

T.7
T.6

Alakvoščienė P.
Buinauskaitė P.

7
1

Abromavičienė K.
Semionova J.

0
6

Bronze

Buinauskaitė P.
Abromavičienė K.

4
6

Gold

Alakvoščienė P.
Semionova J.

6
2
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2025
Žaliasis lankas (LC2025)
Druskininkai (LTU), From 19-07-2025 to 20-07-2025

Skriemuliniai lankai, vyrai
1
32

GRIGARAVIČIUS Jonas ULK -Bye-

17
16

KALNIŅŠ Aigars
ŠAKAUSKAS Vladas

LAT-ODI
LSK

-Bye-
DNS

9
24

ŠILOVS Edgars LAT-AIM -Bye-

25
8 RUNIŠKOVS Daņila LAT-LIO -Bye-

5
28

KARPAVIČIUS Žydrūnas KSA -Bye-

21
12 KAVALIAUSKAS Giedrius A-ŽL -Bye-

13
20

SAKALAUSKAS Gintaras ŽL -Bye-

29
4 BILEIŠIS Remigijus ULK -Bye-

3
30

TIMINSKAS Ugnius ŽL -Bye-

19
14 BARANAUSKAS Rolandas A-ŽL -Bye-

11
22

ČIAPLINSKAS Edgaras A-ŽL -Bye-

27
6 MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT-ODI -Bye-

7
26

JUNOKAS Marius LSK -Bye-

23
10 LIEKIS Tomas LSK -Bye-

15
18

MOCKEVIČIUS Nedas ŽL -Bye-

31
2 GRIGARAVIČIUS Marius ULK -Bye-

Grigaravičius J.
Kalniņš A.

142
122

Šilovs E.
Runiškovs D.

137
133

Karpavičius Ž.
Kavaliauskas G.

131
136

Sakalauskas G.
Bileišis R.

126
139

Timinskas U.
Baranauskas R.

141
138

Čiaplinskas E.
Meļeškevičs S.

137
131

Junokas M.
Liekis T.

141
133

Mockevičius N.
Grigaravičius M. -Bye-

DNS

Grigaravičius J.
Šilovs E.

144
133

Kavaliauskas G.
Bileišis R.

131
137

Timinskas U.
Čiaplinskas E.

132
127

Junokas M.
Grigaravičius M.

131
145

Grigaravičius J.
Bileišis R.

140
133

Timinskas U.
Grigaravičius M.

131
141

Bronze

Bileišis R.
Timinskas U.

131
139

Gold

Grigaravičius J.
Grigaravičius M.

145
144
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2025
Žaliasis lankas (LC2025)
Druskininkai (LTU), From 19-07-2025 to 20-07-2025

 Skriemuliniai lankai, moterys
1
8

ANTANAITYTĖ-GARŠKIENĖ Jolita LSK -Bye-

5
4

PUPEIKYTĖ Gunda
GRIGARAVIČIENĖ Asta

ULK
ULK

135
128

3
6

LASMANE Sanita
KARPAVIČIENĖ Neringa

LAT-ODI
USTR

134
132

7
2

SAVČUKA Anna
TIMINSKIENĖ Inga

LAT-ODI
ŽL

119
139

Antanaitytė-Garškienė J.
Pupeikytė G.

136
130

Lasmane S.
Timinskienė I.

126
136

Bronze

Pupeikytė G.
Lasmane S.

128
135

Gold

Antanaitytė-Garškienė J.
Timinskienė I.

141
144
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2025
Žaliasis lankas (LC2025)
Druskininkai (LTU), From 19-07-2025 to 20-07-2025

Paprasti lankai, vyrai
1
32

SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT-AIM -Bye-

17
16

SAVICKI Andžej
POCIUS Rimvydas

LSK
STR

6
2

9
24

PIVORAS Darius
ŠIRONAS Andrius

JBR
JBR

6
4

25
8

BRAŽINSKAS Gustas
ŠULIOKAS Rimantas

ASRC-ŽL
KL

0
6

5
28

ŽILIS Kęstutis USTR -Bye-

21
12

MARKEVIČIUS Egidijus
MOSIN Vladimir

ŽL
LSK

0
6

13
20

KOSTECKAS Viktoras
ŪSAS Arvydas

VJT
KL

4
6

29
4 RAČKAUSKAS Audrius KL -Bye-

3
30

MARINSKAS Tomas GER-BAD -Bye-

19
14

GARUCKAS Mindaugas
JOCIUS Aleksandras

STR
LSK

6
0

11
22

KRIAUČIŪNAS Egidijus
PAULAVIČIUS Šarūnas

VJT
KL

6
4

27
6 ŠČUCKIS Aleksandras STR -Bye-

7
26

TAMOŠAITIS Alvydas
ANDRULIS Dominykas

STR
VJT

-Bye-
DNS

23
10

ŠIRONAS Virgilijus
JACEVIČIUS Artūras

JBR
VJT

0
6

15
18

VILKELIS Mindaugas
ALAKVOŠČIUS Karolis

USTR
ŽL

0
6

31
2 VILKAUSKAS Ernestas LSK -Bye-

Siņņikovs N.
Savicki A.

6
0

Pivoras D.
Šuliokas R.

4
6

Žilis K.
Mosin V.

6
0

Ūsas A.
Račkauskas A.

2
6

Marinskas T.
Garuckas M.

6
0

Kriaučiūnas E.
Ščuckis A.

6
4

Tamošaitis A.
Jacevičius A.

5
6

T.7
T.9

Alakvoščius K.
Vilkauskas E.

0
6

Siņņikovs N.
Šuliokas R.

6
0

Žilis K.
Račkauskas A.

0
6

Marinskas T.
Kriaučiūnas E.

6
0

Jacevičius A.
Vilkauskas E.

0
6

Siņņikovs N.
Račkauskas A.

7
1

Marinskas T.
Vilkauskas E.

3
7

Bronze

Račkauskas A.
Marinskas T.

0
6

Gold

Siņņikovs N.
Vilkauskas E.

2
6
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2025
Žaliasis lankas (LC2025)
Druskininkai (LTU), From 19-07-2025 to 20-07-2025

 Paprasti lankai, moterys
1
32

PŪRIENĖ Ligita KL -Bye-

17
16

SPERAUSKAITĖ Gustė
ANDRULIENĖ Vika

LSK
VJT

-Bye-
DNS

9
24

ŠIDLOVSKYTĖ Paulina ASRC-ŽL -Bye-

25
8 ZALIAUSKIENĖ Lolita STR -Bye-

5
28

NUGMANOVA Karina KL -Bye-

21
12

VIRBICKAITĖ Luka Marija
DIKTANAITĖ Austėja

STR
STR

4
6

13
20

SAKAVIČIŪTĖ MEDZEVIČIENĖ Silvija
RADAVIČIŪTĖ Elena

KL
LSK

6
0

29
4 TALETAVIČIENĖ Dovilė KL -Bye-

3
30

KOPCIKAITĖ Austėja LSK -Bye-

19
14

MARČIULIONYTĖ Viktorija
JAKULYTĖ Paulina

ASRC-ŽL
ASRC-ŽL

6
5

T.5+
T.5

11
22

ŠIUGŽDINIENĖ Aušra
MARKEVIČIENĖ Gintarė

KL
ŽL

6
2

27
6 KLIMOVA-KAKARIENĖ Tatjana JBR -Bye-

7
26

SILIŅA Dace LAT-AL -Bye-

23
10 MATAITYTĖ Laura KL -Bye-

15
18

PAULIUKAITĖ Rūtavilė
STAGNIŪNIENĖ Ramunė

STR
USTR

6
0

31
2 RJABKOVA Marina LAT-AIM -Bye-

Pūrienė L.
Sperauskaitė G.

6
0

Šidlovskytė P.
Zaliauskienė L.

5
6

T.6
T.8

Nugmanova K.
Diktanaitė A.

6
2

Sakavičiūtė Medzevičienė S.
Taletavičienė D.

0
6

Kopcikaitė A.
Marčiulionytė V.

6
2

Šiugždinienė A.
Klimova-Kakarienė T.

6
0

Siliņa D.
Mataitytė L.

7
3

Pauliukaitė R.
Rjabkova M.

0
6

Pūrienė L.
Zaliauskienė L.

2
6

Nugmanova K.
Taletavičienė D.

2
6

Kopcikaitė A.
Šiugždinienė A.

2
6

Siliņa D.
Rjabkova M.

2
6

Zaliauskienė L.
Taletavičienė D.

2
6

Šiugždinienė A.
Rjabkova M.

0
6

Bronze

Zaliauskienė L.
Šiugždinienė A.

7
3

Gold

Taletavičienė D.
Rjabkova M.

0
6

6/8 Elimination & Final Round -  Individual Brackets -
20250720.143838.000+03:00



Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2025
Žaliasis lankas (LC2025)
Druskininkai (LTU), From 19-07-2025 to 20-07-2025

 Ilgieji ir tradiciniai lankai, vyrai
1
16

LASITSA Renat STR -Bye-

9
8

ADOMAITIS Darius
KARPAVIČIUS Vytas

LTU
USTR

6
4

5
12

SVETLAUSKAS Stasys
ZAPERECKIS Emīls

SR
LAT-3SP

6
0

13
4 BUDINAS Aleksas STR -Bye-

3
14

MOSIN Vladimir LSK -Bye-

11
6

RUNIŠKOVS Aleksejs
TALETAVIČIUS Marijus

LAT-AMA
KL

0
6

7
10

BRUSOKAS Rimantas
POCIUS Tomas

USTR
PSTR

4
6

15
2 VUGULS Māris LAT-3SP -Bye-

Lasitsa R.
Adomaitis D.

6
4

Svetlauskas S.
Budinas A.

4
6

Mosin V.
Taletavičius M.

6
0

Pocius T.
Vuguls M.

0
6

Lasitsa R.
Budinas A.

6
2

Mosin V.
Vuguls M.

6
4

Bronze

Budinas A.
Vuguls M.

2
6

Gold

Lasitsa R.
Mosin V.

6
0
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Atviras Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2025
Žaliasis lankas (LC2025)
Druskininkai (LTU), From 19-07-2025 to 20-07-2025

 Ilgieji ir tradiciniai lankai, moterys
1
8

RADVILIENĖ Halina USTR -Bye-

5
4

PACEVIČIENĖ Lukrecija Aleksandra
VUGULE Silva

LSK
LAT-3SP

2
6

3
6

ČERNIAUSKAITĖ Gintarė ŽL -Bye-

7
2 GRIGIENĖ Aida STR -Bye-

Radvilienė H.
Vugule S.

4
6

Černiauskaitė G.
Grigienė A.

6
4

Bronze

Radvilienė H.
Grigienė A.

6
4

Gold

Vugule S.
Černiauskaitė G.

4
6
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